Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn pozastavŕt plněni Díla pro Objednatele, bude-li Objednatel
v prodlení s úhradou jakéhokoliv finančního závazku vypývajiciho pro Objednatele z této Smlouvy.

4. CENA DÍLA

4.1.

4.2.

4.3.

4,4.

Cena díla je stanovena dohodou Smluvních stran pro rozsah Díla a činí: 299 988, 50,- KČ (slovy: dvě stě
devadesát devět tisíc devět set osmdesát osm korun českých a padesát haléřů). K ceně bude účtováno
DPH v zákonné výši.

Rozpis ceny Díla (položkový rozpočet) je uveden v příloze č. 1 této Smlouvy.

Cena Díla neobsahuje náklady, které vzniknou Zhotoviteli plněním prací nad rámec rozsahu Díla, které vznildy